MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL (PPGBN)

EDITAL PPGBN 16/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE

MESTRADO (COTA EMPRÉSTIMO DO PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL –

CAPES) (EDITAL PPGBN 13/2022)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN)

da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela

Portaria UNILA nº 326/2021, publicada no Diário Oficial da União 154, de 16 de agosto de

2021, no uso de suas atribuições, conforme deliberado pela Comissão de Bolsas do

PPGBN, designada pela Portaria PPGBN 003/2021, publicada no Boletim de Serviço da

UNILA 110, de 08 de outubro de 2021, torna público, pelo presente edital, o resultado final

do Processo Seletivo de Bolsista para cota empréstimo do Programa de Demanda Social –

CAPES, conforme Edital PPGBN 13/2022 e Edital PRPPG 74/2022.

Candidata indicada para a bolsa: Vilmara de Oliveira.

A documentação para implementação da bolsa, nos termos dos Editais PRPPG 74/2022 e

PPGBN 13/2022 será encaminhada para a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação para

providências.

Foz do Iguaçu, 15 de julho de 2022

_________________________________________________

Luiz Roberto Ribeiro Faria Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/07/2022

MINUTA DE EDITAL Nº Minuta do edital PPGBN n. 16/2022/2022 - PPGBN (10.01.06.03.04.07) Serviço
Público Federal

(Nº do Documento: 11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/07/2022 10:31 )
LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGBN (10.01.06.03.04.07)

Matrícula: 2863911

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 MINUTA DE EDITAL 15/07/2022

a6e419d789

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf